
 

 
Wyższa Szkoła Pedagogiczna TWP Wydział Nauk Społecznych w partnerstwie  

z Akademią Szkoleo i Coachingu Adeptus  
w Warszawie zapraszają na podyplomowe studia na kierunku: 

 

Coaching i Mentoring w Edukacji 
 

   Edukacja potrzebuje skutecznych i charyzmatycznych przywódców – przywódców, którzy potrafiliby rozwijad potencjał 
zarówno uczniów, jak i pracowników oświaty. Edukacja potrzebuje zatem specjalistów wspierających indywidualne osoby w 
procesie zmiany oraz zespoły i placówki oświatowe w programach rozwojowych. 
Współczesny lider to osoba, za którą pójdą inni – nie dlatego, że im dowodzi i wydaje polecenia, lecz dlatego, że ich inspiruje 
oraz daje wzór swoim postępowaniem. 
Program studiów został przygotowany z myślą o osobach, którym zależy na rozwinięciu praktycznych umiejętności 
prowadzenia coachingu i mentoringu. 
Zapraszamy osoby, które chciałyby oferowad coaching i mentoring w ramach własnej działalności edukacyjnej; dyrektorów 
pragnących rozwinąd swój styl zarządzania; specjalistów ds. doskonalenia nauczycieli postrzegających coaching jako 
skuteczne narzędzie zmian; a także trenerów, doradców zawodowych i konsultantów SORE, którzy chcieliby rozwinąd 
coachingowy styl pracy z Radą Pedagogiczną. 
Studia podyplomowe stanowią kompleksowy projekt rozwojowy przygotowujący do pracy w roli coacha i mentora, ze 
szczególnym uwzględnieniem pracy w otoczeniu edukacji. 
Program został zaprojektowany w taki sposób, aby dostarczad wiedzy o coachingu i mentoringu oraz narzędziach 
wykorzystywanych w procesach coachingowych i mentoringowych, rozwijad umiejętności pracy w relacji coachingowo-
mentoringowej oraz poszerzad samoświadomośd i właściwą postawę. 
 

Przyjęty przez nas model rozwoju kompetencji obejmuje: 
 

                                                                                        

                                                                                       Postawa 

                                                          Coach                                                 Mentor 

                                                                    Wiedza              Umiejętności               

                                                                                     Przywódca 

Co wyróżnia studia na kierunku oferowanym przez WSP TWP i Akademię Szkoleo i Coachingu 
Adeptus? 
 

 Program studiów jest zgodny ze standardami największej organizacji zrzeszającej coachów z całego świata. Program 
obejmuje rozwój wszystkich zalecanych przez ICF kompetencji coachingowych na poziomie wymaganym dla 
poziomu Associated Certified Coach (ACC). http://www.coachfederation.org/icfcredentials/core-competencies/ 

 Studia rozpoczynają się 30-godzinnym warsztatem interpersonalnym pogłębiającym samoświadomośd. 

 Zajęcia obejmują 210 godzin edukacyjnych : 
- 166 godziny zajęd grupowych, 
- 16 godzin teleklas, (8 spotkao) 
- 8 godzin własnego indywidualnego coachingu oraz 
- 20 godzin własnej praktyki coachingowo-mentoringowej pod superwizją i interwizją. 

 Trenerzy posiadają różnorodne doświadczenia coachingowe i mentoringowe. Każdy z trenerów jest 
certyfikowanym coachem reprezentującym różne szkoły i podejścia coachingowe: CoachWise™, Ericsson College -
The Art and Science of Coaching oraz Szkołę Profesjonalnego Coachingu. 

 Każdy student będzie miał do dyspozycji własnego mentor-coacha, z którym zrealizuje 8 godzin własnego mentor-
coachingu w trakcie studiów. 

 Podczas nauki uczestnicy będą prowadzid własne sesje coachingowe i mentoringowe - 20godzin praktyk. 

 Pomiędzy poszczególnymi zjazdami studenci będą spotykad się na 8 teleklasach, aby pogłębiad swoje umiejętności 
 

 Do dyspozycji studentów oddana zostanie platforma e-learningowa umożliwiająca oglądanie nagranych sesji, 
wykładów, a także uczestniczenia w interwizji i superwizji – platforma stanowiąca forum wymiany doświadczeo. 

 Sesje mentor-coachingu grupowego będą odbywały się w maksymalnie 10-osobowych grupach. 

 

http://www.coachfederation.org/icfcredentials/core-competencies/


 

Program 

Moduły 

I. 

Trening podstawowych kompetencji coacha - świadomości siebie i 

otoczenia  

Razem 48 

 

 Warsztat o charakterze interpersonalno - integracyjnym 30 

 Warsztat twórczego myślenia i pracy z metaforą 6 

 Warsztat rozwoju osobistego z zastosowaniem analizy transakcyjnej - 

zarządzanie własną osobą i relacjami 

12 

 

II. Wykorzystanie psychologii w coachingu  i mentoringu Razem 6 

 Psychologia osobowości – inteligencja, temperament i osobowość 2 

 Mechanizmy procesu zmiany 2 

 Neuropsychologia w komunikacji, uczenie się dorosłych 2 

III. Wstęp do coachingu i mentoringu Razem10 

 Podstawy coachingu, tutoringu i mentoringu – rodzaje, formy oraz 

zastosowanie coachingu i mentoringu, a inne sposoby rozwijania kompetencji 

  

6 

 Zasady pracy coacha, tutora i mentora – relacje z klientem  2 

 Etyka zawodu coacha zgodnie ze standardami ICF – wyzwania i trudności w 

pracy coacha 

2 

 

IV. Metodologia prowadzenia coachingu i mentoringu Razem 90 

 Narzędzia diagnostyczne 6 

 Modele coachingu i mentoringu 4 

 Warsztaty umiejętności coacha, tutora i mentora 22 

 Elementy i mapa procesu coachingowego i mentoringowego 12 

 Analiza zasobów wewnętrznych i zewnętrznych klienta i organizacji 12 

 Coaching wartości, przekonań, perspektyw, przywództwa oraz wyzwalaczy 28 

 Metodyka coachingu grupowego 6  

V. Coaching i mentoring w zastosowaniu Razem 12 

 Coaching i mentoring kariery 4 

 Coaching i mentoring rodzicielski 6 

 Zarządzanie coachingiem i mentoringiem w organizacji  2 

VI. Superwizja i obrona Razem 44 

 Praktyki coachingowe i ewaluacja procesu coachingowego z superwizją 20 

 Własny proces coachingowy 8 

 Konsultacje pracy dyplomowej – mój własny styl coachingowy 4 

 Seminarium pracy dyplomowej – prezentacja sesji coachingowej 12  



 

 

 

   
Terminy zjazdów 

 

ZJAZD DATA DZIEŃ GODZINY  

STYCZEŃ 2013  

I 

11.I.2013 piątek 9.00 – 18.15  

12.I.2013 sobota 9.00 – 18.15  

13.I.2013 niedziela 9.00 – 18.15  

II 

25.I.2013 piątek 16.00 – 20.45  

26.I.2013 sobota 8.30 – 19.30  

LUTY 2013 

III 

15.II.2013 piątek 16.00 – 20.45  

16.II.2013 sobota 8.30 – 19.30  

MARZEC 2013 

IV 

15.III.2013 piątek 16.00 – 20.45   

16.III.2013 sobota 8.30 – 19.30  

KWIECIEŃ 2013 

V 

19.IV.2013 piątek 16.00 – 20.45   

20.IV.2013 sobota 8.30 – 19.30  

MAJ 2013 

VI 

10.V.2013 piątek 16.00 – 20.45   

11.V.2013 sobota 8.30 – 19.30  

VII 

24.V.2013 piątek 16.00 – 20.45   

25.V.2013 sobota 8.30 – 19.30  

CZERWIEC 2013 

VIII 

14.VI.2013 piątek 16.00 – 20.45   

15.VI.2013 sobota 8.30 – 19.30  

16.VI.2013 niedziela 9.00-17.45  

 

 

 
 

 
 



 

Kadra: 
 

Marzenna Bajeoska – Trener umiejętności psychospołecznych, coach, pedagog-terapeuta, 
ewaluator, doradca zawodowy oraz muzyk. Ukooczyła szkołę trenerów Metrum w Katowicach. 
Posiada certyfikat trenerski amerykaoskiego programu R. Boles’a „Spadochron” (program dla 
osób zmieniających zawód, planujących karierę oraz poszukujących pracy). Ukooczyła 2 
programy coachingowe w Coaching Center: "CoachWise Equipped" (program akredytowany 
przez ICF; prowadzenie: Elisabeth Woodbridge, PCC; Anna Pyrek, ACC) i "CoachWise Essentials" 
(program akredytowany przez ICF; prowadzenie: Bev Knox, MCC oraz Elisabeth Woodbridge, 
PCC). Zrealizowała 550 godzin coachingu indywidualnego i grupowego. Absolwentka Gdaoskiej 

Akademii Muzycznej Wydziału Wychowania Muzycznego, Uniwersytetu Warszawskiego w ramach Terapii 
Pedagogicznej, Akademii Leona Koźmioskiego w ramach Zarządzania Oświatą. Ukooczyła również doradztwo 
zawodowe w Wyższej Szkole Managerskiej w Warszawie. Jest Dyrektorem Programowym Akademii Szkoleo i 
Coachingu Adeptus. Autorka programów rozwojowych placówek oświatowych „Gotowi na przyszłośd”. 
Wprowadza coaching do polskiej edukacji, wraz z zespołem trenerów przeszkoliła 350 coachów edukacji. 
Przeprowadziła ponad 5 tysięcy godzin szkoleniowych pracując z Radami Pedagogicznymi oraz rodzicami. Jest 
mentorem w Youth Business Poland – Ogólnopolskim Programie Mentoringowym dla Młodych Przedsiębiorców. 
Firmy, dla których pracuje, inwestują w postawy przywódcze wśród swoich pracowników, proaktywnośd oraz 
kulturę organizacyjną nastawioną na współpracę, zaangażowanie i wyniki. Pracowała m.in. w: Polskiej Telefonii 
Cyfrowej Era, na Uniwersytecie Warszawskim (Wydział Pedagogiczny), w Wyższej Szkole Zarządzania w 
Katowicach, w Instytucie Kształcenia Nauczycieli Ekotur w Warszawie, w Coaching House w Warszawie, w 
Akademii Szkoleo Adeptus w Warszawie, w Starostwach i Urzędach Gmin, w Stowarzyszeniu Centrum 
Wolontariatu w Warszawie oraz Fundacji Instytutu Innowacji w Warszawie. 
 

 

Joanna Baranowska – Coach akredytowany w International Coach Federation, na 
poziomie ACC. W trakcie zdobywania akredytacji na poziomie PCC (ACTP, CoachWise). 
Zrealizowała łącznie 70 dni szkoleo coachingowych i jest w trakcie prowadzenia kolejnych. 
Odbyła 900 godzin pracy z klientem indywidualnym. Z wykształcenia filolog angielski 
(Uniwersytet Śląski 1996) i PR-owiec (Akademia Ekonomiczna, 2000). 

Zdobyła certyfikaty trzech amerykaoskich Instytucji Coachingowych – Future Achievement International, USA 
(Budapeszt 2004) – w dziedzinie Personal Leadership; Personal Life Coach i Coach Training Institute (CTI), USA 
(Warszawa 2006); Coching Prowokatywny (F.Farelli – 2007); CoachWise, USA, Warszawa 2008; Coaching Relacji 
ORSC Fundamentals, USA (Warszawa, 2009). Wykłada poszczególne obszary coachingu (umiejętności, etyka, 
ewaluacja, praca z wartościami i przekonaniami) w ramach Podyplomowych Studiów Coachingu w Akademii 
Koźmioskiego w Warszawie, Wyższej Szkole Bankowej w Poznaniu i Uniwersytecie Łódzkim. Prowadzi program 
rozwojowy dla nauczycieli „Lider edukacji coachem” w Akademii Szkoleo Adeptus W Warszawie. 
 

 
 

Ewa Zięcina – Psycholog, trener, coach, superwizor, nauczyciel coachingu, mentor-coach. 
Pracuje głównie z klientami na poziomie wyższego i średniego szczebla zarządzania. Do 
pracy podchodzi w sposób holistyczny, czerpiąc z doświadczeo różnych szkół, stale 
wzbogacając swój warsztat i rozszerzając perspektywy. Specjalizuje się w takich obszarach, 
jak: przywództwo, przygotowanie do objęcia nowej roli, jakośd komunikacji i relacji, 
zarządzanie emocjami, praca z konfliktem, równowaga między ukierunkowaniem na 
zadania i ludzi. Jej doświadczenie zawodowe stanowiące bazę w pracy coachingowej to 
wynik lat pracy doradczej wspierającej procesy zarządzania w organizacjach oraz 
wykształcenie i praktyka psychologiczna. Praca w biznesie nauczyła ją jasnego definiowania 
celów, poszanowania dla czasu i uwzględniania celów biznesowych organizacji, a 
doświadczenie psychologiczne wrażliwości i uważności na potrzeby jednostek.  

Skierowała się ku coachingowi dostrzegając mocne, wymierne efekty, jakie przynosi praca z potencjałem 
tkwiącym w ludziach. Coaching uważa za bardzo skuteczną metodę pomagającą ludziom w osiąganiu 
zamierzonych celów, braniu odpowiedzialności za swój rozwój, pobudzaniu samoświadomości oraz dojrzałości 
osobistej i zawodowej. Związana ze szkołą coachingu CoachWise, gdzie pełni rolę superwizora i mentor-coacha. 
Zrealizowała ponad 800 godzin coachingowych. Akredytacja w International Coach Federation, certyfikat PCC.  

 



 

 

Katarzyna Koszewska – Coach, trener, superwizor, wspiera nauczycieli w rozwoju 
zawodowym. Absolwentka Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego, Instytutu Terapii Gestalt w Krakowie, Szkoły Praw Człowieka Helsioskiej 
Fundacji Praw Człowieka, studiów podyplomowych z zakresu zarządzania zasobami 
ludzkimi w Szkole Wyższej Psychologii Społecznej, superwizorka osób prowadzących 
zajęcia edukacyjne. Współautorka i redaktorka merytoryczna wielu publikacji dla 
nauczycieli i trenerów, w tym: „Sytuacje kryzysowe w szkole”, „Kryzys. Szybkie 
reagowanie”, „Prawa człowieka. Poradnik nauczyciela”, „Zrozumied innych, czyli jak uczyd 
o uchodźcach (książka nominowana do Nagrody Edukacja XXI w 2002 roku), „Szkolny 
program wychowawczy" itp. 

Autorka książki „Dołącz do nas" wydanej przez Olimpiady Specjalne Polska. Redaktorka merytoryczna polskiej 
edycji „Compasito” – poradnika Rady Europy, Wydawnictwa CODN, Warszawa 2009, „Autobiografii spotkao 
międzykulturowych" - Wydawnictwo ORE. 
Specjalizuje się w szkoleniach z zakresu: 
• umiejętności psychospołecznych (komunikacji interpersonalnej, asertywności, rozwiązywania konfliktów, 
negocjacji, pracy z grupą i współpracy w zespole, budowania wizerunku publicznego, współpracy z mediami, gier 
psychologicznych) 
• zarządzania sytuacjami kryzysowymi 
• przeciwdziałania dyskryminacji 
• edukacji na rzecz praw człowieka. 
Od 1983 do 1998 – nauczyciel i dyrektor Szkoły Podstawowej w Wygodzie w województwie łomżyoskim. 
W latach 1998 – 2006 z-ca Dyrektora Centralnego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, 
odpowiedzialna za zarządzanie personelem i projekty merytoryczne ośrodka. W latach 2007-2009 pracowniczka 
w Biurze Edukacji Urzędu m.st. Warszawy. Opiekunka merytoryczna i koordynatorka pracy grupy psychologów 
zajmujących się sytuacjami kryzysowymi w szkołach/placówkach oświatowych m.st. Warszawy. Od 1.10.2009 
kieruje Wydziałem w Warszawie Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli. 

 
 
 Elżbieta Zawodniak - Jest pedagogiem, coachem, licencjonowanym trenerem 

warsztatu umiejętności psychospołecznych oraz treningu interpersonalnego 
rekomendowanym przez Polskie Towarzystwo Psychologiczne. Posiada dyplom 
magisterski z pedagogiki i pomocy socjalnej Uniwersytetu im. Powstaoców Śląskich w 
Opolu. 

Ukooczyła Szkołę Coachów "The Art and Science of Coaching" we Wszechnicy UJ w Krakowie. Jest także 
absolwentką studiów podyplomowych z zakresu psychokorekcji zaburzeo zachowania dzieci i młodzieży, Śląskiej 
Szkoły Trenerów, ukooczyła również Program Pomocy Psychologicznej w Instytucie Integralnej Psychoterapii 
Gestalt w Krakowie. Regularnie superwizuje swoją pracę trenerską. Prowadzi warsztaty z zakresu komunikacji, 
asertywności, negocjacji, autoprezentacji, radzenia sobie ze zmianą, relaksacji, rozwiązywania konfliktów, 
kreatywności i twórczego rozwiązywania problemów. Jej ulubioną formą pracy jest prowadzenie treningów 
interpersonalnych i rozwojowych w nurcie coachingowym. Wspiera rozwój firm poprzez prowadzenie szkoleo 
personelu z efektywnej z motywacji i automotywacji, negocjacji, pracy zespołowej, kierowania zespołem, 
wypalenia zawodowego, komunikacji asertywnej i emocjonalnej oraz lobbingu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

Bartosz Tymioski – jest absolwentem SWPS Wydziału Psychologii Społecznej (moduły 
specjalizacyjne: zarządzanie zasobami ludzkimi, rekrutacja i selekcja, zarządzanie) oraz 
Studium Pedagogicznego Uniwersytetu Jagiellooskiego. Ukooczył kurs kwalifikacyjny dla 
oświatowej kadry kierowniczej oraz Studia Podyplomowe na UKSW (matematyka), w 
Akademii Przywództwa Liderów Oświaty (Fundacja Humanites i Instytut Psychologii Biznesu 
Values Jacka Santorskiego). Ukooczył CoachWise Essentials, Szkołę Profesjonalnego 
Coachingu (Instytut Psychologii i Rozwoju Integralnego, Kraków). Jest członkiem rady 
programowej Instytutu Raabe (był redaktorem merytorycznym miesięcznika Niepubliczna 

Placówka Oświatowa) oraz członkiem-założycielem Warszawskiego Klubu Dyrektorów Szkół Niepublicznych. Od 
1999 roku pracuje jako nauczyciel matematyki, w latach 2002-2007 także jako psycholog w gimnazjum oraz od 
2007 roku jako dyrektor zespołu szkół STO w Warszawie. Od 2003 roku nieprzerwanie współpracuje z licznymi 
organizacjami pozarządowymi, także w formie wolontariatu, w zakresie rozwoju organizacji, szkoleo miękkich, 
doradztwa dotyczącego rozwoju personelu i strategii rozwoju instytucji. Ponadto prowadzi szkolenia i świadczy 
doradztwo w zakresie pracy indywidualnej z kadrą kierowniczą i pracownikami niższego szczebla różnych 
instytucji, także tych zatrudniających ponad 100 osób. W ramach pracy zawodowej zajmuje się prowadzeniem 
różnego rodzaju zajęd warsztatowych z młodzieżą i dorosłymi, pracuje z grupami i osobami indywidualnymi 
zarówno w obszarze rozwoju zawodowego, jak i osobistego. 
 
 
 
 

Andrzej Horyza – Mentor, coach, nauczyciel akademicki. Ukooczył Akademię Coachingu w 
Coaching Center w Warszawie. Mentor wielu liderów, autor programów mentoringowych dla 
przywódców oraz organizacji pozarządowych działających na rzecz edukacji i rodziny. 
Wykładowca EWST we Wrocławiu, współtwórca SLOT Art Festiwalu i współzałożyciel 
Stowarzyszenia Lokalnych Ośrodków Twórczych. Zaangażowany w szereg formalnych i 
nieformalnych projektów edukacyjnych. Pracuje w ALA Autorskich Liceach Artystycznych i 

Akademickich jako nauczyciel etyki oraz przedmiotów alternatywnych (np. interpretacja filmu); pasjonat 
tutoringu i rozwoju człowieka. Jest gospodarzem Pracowni Rozwoju Tutora – w ramach projektu Kolegium 
Tutorów z Wrocławia.  
 
 
 
 

 

Zuzanna Górska - Jest psychologiem i wykładowcą akademickim oraz grafologiem, 
ukooczyła studia doktoranckie. W 2009 roku założyła firmę Graf i Ty, której celem jest 
dostarczanie rozwiązao wspomagających proces rozpoznawania talentów i potencjału 
pracowników. Przeprowadziła największe na świecie badania z zakresu psychologicznej 
analizy pisma ręcznego – stanowiły one analizę rękopisów 1023 osób. Badania te 
potwierdziły trafnośd i rzetelnośd owej metody diagnostycznej. 

Realizuje różnorodne projekty – poczynając od wspomagania procesów rozwojowych i rekrutacyjnych, przez 

prowadzenie warsztatów i interakcyjnych wykładów, po konsultacje projektów marketingowych. Współpracuje z 

klientami korporacyjnymi (m.in.: Coca-Cola HBC Polska, RICOH Polska, Polpharma, Wydawnictwo Pedagogiczne 

Operon), uczelniami wyższymi, fundacjami i stowarzyszeniami (Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyoskiego w 

Warszawie, Instytut Innowacji), agencjami reklamowymi i eventowymi (MindWalk Images, FireFly Creation), a 

także z osobami indywidualnymi w celu określenia ich dalszej ścieżki rozwoju zawodowego. 

 

 

 

 

 



 

Coaching i Mentoring w Edukacji 

Czas trwania studiów: 2 semestry, 210 godzin. 
Studia kierowane są do absolwentów szkół wyższych różnych kierunków, posiadających dyplom ukooczenia 
studiów I/II stopnia pedagogiki, resocjalizacji, socjologii, psychologii, prawa, zarządzania, doradztwa 
zawodowego, pielęgniarstwa, teologii, czy wychowania fizycznego. Rozpoczną się one 3-dniowym warsztatem 
integracyjno-interpersonalnym, a każdy student będzie miał własnego coacha, z którym zrealizuje indywidualny 
program rozwojowy. 
 
Absolwent studiów będzie posiadał wiedzę z zakresu: 

 koncepcji filozoficznych i psychologicznych w podejściu do coachingu i mentoringu; 
 coachingu oraz mentoringu i jego relacji z innymi metodami wspierania rozwoju; 
 różnych modeli coachingu i mentoringu; 
 narzędzi coachingowych i mentoringowych; 
 wykorzystywania analizy transakcyjnej w pracy coacha; 
 różnych rodzajów coachingu i mentoringu ze względu na grupę docelową i obszar, na którym przebiega 

praca; 
 podstaw neuropsychologii w komunikacji i uczeniu się dorosłych; 
 psychologicznych podstaw coachingu i mentoringu; 
 coachingu i mentoringu jako procesu zmian; 
 coachingu i mentoringu w trudnych sytuacjach; 
 osobistego przywództwa; 
 prowadzenia prywatnej praktyki coachingowej; 
 standardów etycznych wg. International Coach Federation. 

 

Absolwent będzie posiadał umiejętności praktyczne z zakresu: 
 prowadzenia coachingu indywidualnego i grupowego oraz programów mentoringowych; 
 wykorzystywania narzędzi składających się na warsztat coacha i mentora; 
 kompetencji niezbędnych w efektywnym uczeniu i rozwijaniu innych; 
 budowania bliskich i trwałych relacji z klientami; 
 aktywnego i odważnego zadawania pytao; 
 uważnego słuchania i obserwacji faktów, motywów, przekonao oraz emocji; 
 dzielenia się obserwacjami i refleksjami; 
 wspierania klienta poprzez wykorzystanie swoich i jego zasobów wiedzy i doświadczeo; 
 formułowania celów; 
 wizji i tworzenia planów dla klienta indywidualnego i organizacji; 
 rozwijania umiejętnośd pracy z wartościami i przekonaniami klienta; 
 wzmacniania motywacji i poszukiwania nowych metod działania i rozwiązywania problemów 

wymagających kreatywności. 
 

Perspektywy zawodowe 
Studia przygotowują do pracy w charakterze coacha prowadzącego prywatną działalnośd coachingową; 
specjalisty wykorzystującego coaching i mentoring w sektorach doradztwa, szkolnictwa, rozwoju personalnego, 
duszpasterstwa, usług medycznych i opiekuoczych oraz sportu; coacha i mentora wewnętrznego w organizacji 
odpowiedzialnego za rozwój pracowników; coacha świadomie pracującego w określonej specjalizacji 
coachingowej, np. coaching rodzicielski, coaching nauczania, coaching sportu, coaching chrześcijaoski, coaching 
życiowy lub coaching kariery. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
Wymagane dokumenty: 

 wypełniony formularz – podanie o przyjęcie na studia, 
 dokumenty potwierdzające ukooczenie szkoły: dyplom ukooczenia studiów wyższych (odpis uczelniany), 
 dwie fotografie 35×45 mm, podpisane na odwrocie, 
 oryginał dowodu wniesienia opłaty rejestracyjnej, 
 kserokopię 1 i 2 strony dowodu osobistego (odpis skróconego aktu urodzenia w przypadku braku 

dowodu osobistego), 
 w przypadku zmiany nazwiska nieodnotowanej w dowodzie osobistym, dokument poświadczający 

zmianę nazwiska (odpis skrócony aktu małżeostwa, orzeczenie sądowe o zmianie nazwiska itp.). 
 
Koszt studiów to 6000 zł brutto. 
Istnieje możliwośd spłaty ratalnej. 
Informacji udziela opiekun merytoryczny studiów podyplomowych: 
Marzenna Bajeoska - tel. 502 660 058, e-mail: info@adeptus.com.pl 
 
Rekrutacja: Od 01.11.2012 
Rekrutacja odbywa się w Akademii Szkoleo i Coachingu Adeptus 
W celu uzyskania formularza zgłoszeniowego na studia podyplomowe, proszę wysład e-mail na adres 
info@adeptus.com.pl. 
 
Wydział Nauk Społecznych w Warszawie                                                  Akademia Szkoleo i Coachingu Adeptus 
ul. Urbanistów 3, 02-397 Warszawa                                                           ul. Blacharska 1,  02-660 Warszawa 
Tel. 22 824 15 20                                                                                             Tel. 502 660 058 
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